
Mittelfränkischer Schützenbund

Sportpistole KK   2015 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Bezirksliga 3
SF Dormitz 1   SG Siemens Erl, 1 1017:1062

Hierl Hermann 276
Menge Norbert 259
Lang Michael 250
Bezold Reinhold 232

E Fernandez Alvarino Pablo 276
Löppert Frank 268
Baumüller Otto 261
Veith Michael 257

SSG Erl.-Büchenbach 1   SG Hartmannshof 1 1056:1043
Wollenschlaeger Uwe 274
Holzapfel Ingo 262
Hinze Peter 261
Hinze Raimund 259

Seitz Gerhard 268
Müller Stephan 264
Lindner Helmut 257
Arnold Uwe 254

SG Breitenbrunn 1   SV Waidach 1 1072:1053
Wild Udo 276
Loichinger Jürgen 267
E Herrlein Thomas 267
Möschel Hans-Walter 262

Hubert Georg 279
Maier Norbert 265
Redel Siegfried 262
Brendel Kilian 247

SG Velden 1   SG Uttenreuth 1 1015:998
Müller Werner 271
Kolb Jens 257
Ungerbühler Wolfgang 245
Linke Helmut 242

Sierocks Sebastian 264
Kienle Simone 255
Stangl Eugen 252
Steffan Benjamin 227

Tabelle

  1. SG Breitenbrunn 1 18 : 4   Punkte 11758 Ringe Schnitt:    1068,91
  2. SV Waidach 1 16 : 6   Punkte 11501 Ringe Schnitt:    1045,55
  3. SSG Erl.-Büchenbach 1 15 : 7   Punkte 11607 Ringe Schnitt:    1055,18
  4. SG Uttenreuth 1 11 : 11 Punkte 11259 Ringe Schnitt:    1023,55
  5. SG Velden 1 10 : 12 Punkte 11358 Ringe Schnitt:    1032,55
  6. SF Dormitz 1   8 : 14 Punkte 11288 Ringe Schnitt:    1026,18
  7. SG Hartmannshof 1   6 : 16 Punkte 10267 Ringe Schnitt:    1026,70
  8. SG Siemens Erl, 1   4 : 18 Punkte 11124 Ringe Schnitt:    1011,27

Die besten Schützen der Bezirksliga 3
  1. Hubert Georg SV Waidach 1 279 Ringe
  2. Wild Udo SG Breitenbrunn 1 276 Ringe
  3. Fernandez Alvarino Pablo SG Siemens Erl, 1 276 Ringe
  4. Hierl Hermann SF Dormitz 1 276 Ringe
  5. Wollenschlaeger Uwe SSG Erl.-Büchenbach 1 274 Ringe
  6. Müller Werner SG Velden 1 271 Ringe
  7. Seitz Gerhard SG Hartmannshof 1 268 Ringe
  8. Löppert Frank SG Siemens Erl, 1 268 Ringe
  9. Loichinger Jürgen SG Breitenbrunn 1 267 Ringe
10. Herrlein Thomas SG Breitenbrunn 1 267 Ringe
11. Maier Norbert SV Waidach 1 265 Ringe
12. Müller Stephan SG Hartmannshof 1 264 Ringe
13. Sierocks Sebastian SG Uttenreuth 1 264 Ringe
14. Holzapfel Ingo SSG Erl.-Büchenbach 1 262 Ringe
15. Möschel Hans-Walter SG Breitenbrunn 1 262 Ringe
16. Redel Siegfried SV Waidach 1 262 Ringe



Mittelfränkischer Schützenbund

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Sportpistole KK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. KPSG Zirndorf 1 Miljevic Bratislav 284 Ringe 1111 Ringe
Binder Oliver 283 Ringe
Nickel Edgar 272 Ringe
Bössner Jörg 272 Ringe

2. Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 1 Schmidt Karl 284 Ringe 1105 Ringe
Neeck Robert 276 Ringe
Eberle Johann 274 Ringe
Emmerling Dieter 271 Ringe

3. Vfl Veitsbronn 1 Esperschidt Dietmar 278 Ringe 1099 Ringe
Schmidt Thorsten 276 Ringe
Baumgartner Patrick 274 Ringe
Alt Willi 271 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Galle Markus SV Insingen 1 286 Ringe
  2. Kauzmann Helmut KPHSG Erlangen 1 285 Ringe
  3. Schmidt Karl Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 1 284 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Miljevic Bratislav KPSG Zirndorf 1 284 Ringe
  5. Wagner Hans-Rainer KPHSG Erlangen 1 283 Ringe
  6. Binder Oliver KPSG Zirndorf 1 283 Ringe
  7. Georg Patrik SGi Niederndorf 1 280 Ringe
  8. Hubert Georg SV Waidach 1 279 Ringe
  9. Kerschbaum Iris SG Diespeck 1 279 Ringe
10. Esperschidt Dietmar Vfl Veitsbronn 1 278 Ringe
11. Rosenberger Alexander SSV Mitteleschenbach 1 277 Ringe
12. Werner Gerhard SGi Herzogenaurach 1 276 Ringe
13. Ußmüller Ralph SG Obernzenn 1 276 Ringe
14. Schmidt Thorsten Vfl Veitsbronn 1 276 Ringe
15. Neeck Robert Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 1 276 Ringe


